
 

 

ZARZĄDZENIE NR 393/14 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 28 lipca 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zm.) Wójt Gminy Lubawa zarządza, co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr XXX/187/13  Rady Gminy Lubawa z dnia 30 grudnia 2013 roku  w  
        sprawie budżetu na rok 2014 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące       
        zmiany: 

                      
              1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
              2. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
              3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  
                  innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami,  
                  stanowią załącznik Nr 3. 
 
          
                     

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXX/187/13  Rady Gminy Lubawa z dnia   
   30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu na rok 2014 pozostają bez zmian. 

 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

 
  1. Plan dochodów ogółem - 32.996.885,83 zł, 

  2. Plan wydatków ogółem -         35.365.938,05 zł. 
                   

                           
§ 4. 1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku   
           budżetowym 2014. 
 
       2. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na  
           tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i we wsiach sołeckich.  

 
 

 
 

 
                                   

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 

         Uzasadnienie 
 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wprowadzone do budżetu gminy na rok 2014 
wynikają  z realizacji  budżetu Gminy i dotyczą głównie: 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 116/2014 z dnia 8 lipca  2014 
roku, który zwiększył plan dotacji celowej w dziale 852 rozdział 82515 § 2010 o 
160,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za 
III kw.2014 roku. 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 120/2014 z dnia 9 lipca  2014 
roku, który zmniejszył plan dotacji celowej w dziale 852 rozdział 82514 § 2030 o 
5.239,00 zł. 

 Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 126/2014 z dnia 16 lipca  2014 
roku, który dokonał zmiany planu dotacji celowych : 

 Dział 852 rozdział 85214 § 2030 – zwiększenie o 71.004,00 zł,  
 Dział 852 rozdział 85216 § 2030 – zwiększenie o 36.085,00 zł. 

 
 

 
 
 
 
 


